doručení výše uvedené výzvy Zhotovitele, pokud Smluvními stranami nebude písemně 

dohodnuto jinak. O dobu od odeslání výzvy do doplnění chybějících podkladů a/nebo informací 

se prodlouží termín plnění podle Smlouvy. 

4.7 Místem plnění je sídlo Zhotovitele. 

článek 5 cena díla 

5.1 Cena Díla celkem činí 794 000,- Kč (slovy: sedm set devadesát čtyři tisíc korun českých) bez 

DPH. 

Cena díla se skládá z následujících dílčích cen za jednotlivé části  Díla : 

a/ za „PD“ Ochrana perimetru areálu Úpravna vody Želivka  celkem 286 000,- Kč 

b/ za „PD“ Rekonstrukce VSS (CCTV) a ochrana perimetru štolového přivaděče